
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Pedro Abad

Núm. 4.250/2018

De conformidad con lo dispuesto en la Base 4ª que rige la pro-

visión de una plaza de Limpiador/a, personal laboral fijo, propio

de esta Corporación, mediante sistema de concurso oposición

(BOP Número 181, de 19 de septiembre de 2018), así como lo

dispuesto en el artículo 21.1,h) de la Ley 7/1985 de 2 de abril.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes, y al cumplir

cada una de ellas, con los requisitos previstos en la Base 2ª de

dicha convocatoria, y de conformidad con la Base 5ª, por el pre-

sente Resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y

excluidos (ninguno) en el concurso oposición para cubrir la plaza

reseñada, según detalle:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

1 *****496Z Zarza Sánchez, Isabel María

2 *****817E Yerpes Bermudo, Virginia

3 *****770Q Jalón Lara, Luisa

4 *****133B Pineda Henares, Rosa María

5 *****988H Fernández Castro, Gema

6 *****475F Cárdenas López, Isabel Julia

7 *****621N Frías Reyes, José Luis

8 *****434Q López Cantarero, Desiré

9 *****216Z Yamuza Fernández, Maheba

10 *****771N Molina Arenas, Lorena

11 *****296P Rodríguez Zamorano, Antonia

12 *****826S Ruiz Gómez, Magdalena

13 *****713Z Duque Perales, Francisca

14 *****084F Fernández Parra, Soledad

15 *****626Z Reyes Lucena, Eva María

16 *****545C Coca Montesinos, Isabel

17 *****576C Esteban Puentes, Marta

18 *****880H Grande Carvajal, Antonia

19 *****239P Martínez Márquez, María Inmaculada

SEGUNDO. Proceder a la determinación de los miembros del

Tribunal Calificador del proceso selectivo, Base 5ª, en favor de:

Presidenta: Doña Juana Jiménez Ortega. Técnico Administra-

ción General del Ayuntamiento de Pedro Abad.

-Suplente: Don Ángel Santisteban Azorín. Técnico Urbanista

Ayuntamiento Pedro Abad.

Vocales:

1º. Doña Alicia Arroyo Sánchez. Secretaria-Interventora del

Ayuntamiento de Cañete de las Torres.

- Suplente: Doña María José García Palma. Secretaria del

Ayuntamiento Montoro.

2º. Doña Ana Cabello de los Cobos García, Auxiliar Administra-

tivo del Ayuntamiento de Pedro Abad.

-Suplente: Don Juan Rafael Parejo Rubio. Policía Local Ayunta-

miento Pedro Abad.

3º. Don Antonio Carcelé Lozano. Peón Usos Múltiples Jardine-

ro-Electricista del Ayuntamiento de Pedro abad

-Suplente: Don Juan Castilla Mora. Policía Local Ayuntamiento

Pedro Abad.

4º. Don Francisco Javier Alcaraz Mohedano. Auxiliar Adminis-

trativo del Ayuntamiento de Pedro Abad.

-Suplente: Don Tomás Aguilar Benitez. Policía Local Ayunta-

miento Pedro Abad.

Secretario: Don Juan Francisco Gómez Gracia. Secretario-In-

terventor del Ayuntamiento de Pedro Abad.

-Suplente: Doña Purificación Medina Jurado, Secretaria-Inter-

ventora Ayuntamiento Cardeña.

TERCERO. Convocar a los aspirantes admitidos para la cele-

bración del primer ejercicio -fase de oposición-, de conformidad

con la Bases 7ª, 8ª y 9ª de la convocatoria, para el próximo día 19

de diciembre de 2018, a las 10:00 horas en el Salón de Plenos

Municipal, sito en calle Espino, 75-bis.

El resto de anuncios a efectuar como consecuencia del desa-

rrollo de este proceso selectivo se efectuaran en Tablón de Anun-

cios Municipal y Página Web de esta Corporación (www.ayunpe-

droabad.es).

Lo que público para general conocimiento.

Pedro Abad, 13 de diciembre de 2018. Firmado electrónica-

mente por el Alcalde Accidental, Rafael Arenas Rueda.

Lunes, 17 de Diciembre de 2018 Nº 240  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2018-12-17T08:25:10+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




